– Кн. 5 (14). – С. 340.

⁴ Там само. – С. 343.

⁵ Там само. – 1935. – Кн. 8. – С. 521.

⁶ Там само. – 1936. – Кн. 5 (14). – С. 676.

⁷ Подольский край. – 1919. – 28 июня.

⁸ Наш шлях. – 1920. – 24, 26 лютого; 10 березня; 27 квітня; Слово. – 1920. – 13 листопада.

⁹ Голос Подольской церкви. – 1918. – 14/27 октября.

¹⁰ Наша культура (Варшава). – 1936. – Кн. 5 (14). – С. 676.